UHdopmauma 3a nepuoguynHm nnawaHuna ot 1.08.2015 a0 20.08.2015 r. no A0OroBOpU CKAOYEHU MeXAY

NPOKYPATYPA HA PENYB/IMKA BbJ/IFAPUA WU:

Aorosop
Ne

Dorosop 76/13.12.2014 c Kykypaa rpyn OO[, - "[jocTaBKa Ha XMIMEHHMU 1 NOYMCTBALUU M-/IM 33 HyXKAUTE Ha AlN,BAIN,

Ame Ha
JocraBymk

Bupa Ha AOKYMEHT

Homep AOKymeHT

Aara
LOKYMEHT

CToMHOCT C

Javile

Oara Ha
nnawiaHe

OcHoBaHue 3a nnawaHe

BKM,b3,HCnCn,

YU"Tpengadpuna",yYb"boposeu"

®daKrypa 3a focTaBKa

0000010692

04.08.2015

54,00

10.08.2015

yn.4 ot YcnosuaTa Ha gorosopa

dakTypa 3a AOCTaBKa

0000010693

04.08.2015

677,60

10.08.2015

4n.4 ot YcnosuaATa Ha 40roBopa

731,60




